

0288.018	Младший воспитатель (старшей группы А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0288.017	Младший воспитатель (старшей группы Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0288.014	Младший воспитатель ГКП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ (подпись) _____ (ФИ.О.) _____ (дата)
 Фирсова Ю.А. 11.10.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Музыкальный руководитель _____ (подпись) _____ (ФИ.О.) _____ (дата)
 Сушко Л.В. 11.10.2021

Делопроизводитель _____ (подпись) _____ (ФИ.О.) _____ (дата)
 Семенова Н.В. 11.10.2021

Педагог-психолог _____ (подпись) _____ (ФИ.О.) _____ (дата)
 Кагаева Ю.В. 11.10.2021

Воспитатель _____ (подпись) _____ (ФИ.О.) _____ (дата)
 Диленко С.В. 11.10.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (ФИ.О.) _____ (дата)
 Влезько Юлия Сергеевна 27.09.2021

583
 (№ в реестре экспертов)